
Contacto

Teléfono 976713725
Correo Electrónico contratosjusticiayterritorio@aragon.es

Dirección Postal

Paseo de María Agustín, 36
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DDJ_DGDT_2024_MEN_23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Desarrollo Territorial, Despoblación y Justicia del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uuT0%2F4Rq%2BnEeC 9GJQOEBkQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión Directrices Parciales de Ordenación Territorial del Pirineo Aragonés

Revisión Directrices Parciales de Ordenación Territorial del Pirineo AragonésDescripción 
Valor estimado del contrato 17.847,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.847,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.750 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uuT0%2F4Rq%2BnEeC9GJQOEBkQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3c34b9c3-c0d3-47d0-9916-7377311c77f0


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MAGISTER INSIGHTS S.L
NIF B50904846
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.832 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.526,72 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las ofertas se presentarán por correo electrónico a la dirección set@aragon.es.  Adicionalmente pueden utilizar el registro
electrónico de la Comunidad Autónoma de Aragón.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jFeWIoYdr4V%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013485216 |  2024-000626988 | Fri, 07 Jun 2024 13:20:41:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15789925527717860199642220968011870174 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jFeWIoYdr4V%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

